
UCHWAŁA Nr XI/87/19
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 
strzeżonym w 2020 r. oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na 

terenie Powiatu Kolneńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 i 1571) oraz art. 130a ust 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela lub użytkownika:

1) rower lub motorower – 100,00 zł;

2) motocykl – 100,00 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. – 476,00 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t. do 7,5 t. – 594,00 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t. do 16 t. – 841,00 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t. – 1 239,00 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1 508,00 zł.

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu usuniętego 
z drogi na koszt właściciela lub użytkownika, za każdą dobę przechowywania:

1) rower lub motorower – 15,00 zł;

2) motocykl – 15,00 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. – 30,00 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t. do 7,5 t. – 30,00 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t. do 16 t. – 30,00 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t. – 110,00 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 110,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się wysokość opłat powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 
odstąpienia od jego usunięcia w wysokości 50% opłaty określonej w § 1 uchwały z uwzględnieniem rodzaju 
pojazdu.

2. Do pokrycia kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi zobowiązany jest 
właściciel pojazdu, lub jego użytkownik.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady

Michał Kulczewski

Id: 4E6EE2D0-0776-4C4F-87EE-3BF2D9670ED6. Podpisany Strona 1




